日期：二00六年七月十日
主旨: 第三十屆夏季教學研討會通知

校長、代表、顧問女士、先生大鑒：

第三十屆夏季教學研討會暨College Board 的AP中文One Day Workshop報名已截止， 並訂於2006年7月27日至7月30日假Chapman University舉行。
今年安排的課程十分精采與實用，有College Board的Summer Institute課程主講人來講課，另外僑委會也派出劉明宗、陳惠珠、胡賦輝等三位經驗十分豐富的老師來教授課程。由於每年暑期上課均發生老師們無法聽完全所有講員課程而有遺珠之憾，故今年特別情商僑委會派出的老師們提供額外的講課。課程將在7/24~ 7/26晚分四個地區同時進行教學工作坊，相關課程的教材將公佈在網上，您可先行下載，分區教學課程詳情請參閱附件。
今年認證上課，其中曾妙芬及林遊嵐兩位教授要求老師們要先做事前的準備功課，請上網查看兩位教授的詳細授課資料及按照所需要求，設計一個教案，以達上課事半功倍的成效。另請每人至少出三題以上的AP 中文考題(請參考2006春季研討會手冊P24 至 P40 )，於7/22以前傳至：scccsexam06@yahoo.com 。 寄出試題時請在Subject欄位上註明您的學校名稱及老師ID號碼。
聯合會將會於近期陸續公佈(7/28 -7/30)三天的夏季教師研習會所有講員老師的詳細資料，歡迎隨時上網查閱詳情。 聯合會網址: www.scccs.com 。
      順頌

教安

附件：

* 南加分區教學課程表
召集人       吳德偉   徐玲    呂桂清

工作小組   張妮娜   王仁慈
會長           陳可珍